石田幸兒会長指針『 マジックを発揮し創立 40周年と市制 100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』

第 1707回 令和 6年 8月 5日  VOL.40 No.4

クラブ協議会

●司会……瀧上亜里佐ＳＡＡ

●点鐘……石田会長

●国家……「君が代」斉唱

●ロータリーソング   高後ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ委員長

「奉仕の理想」

○本日のメニュー   和食

石田会長

第１ｸﾞﾙｰﾌﾟｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐(川崎幸 RC) 小早川和秀様

米山奨学生  杜 貽夢 様

原出席委員長

石田

会長

大石真由美様

川崎中央ロータリークラブ

WEEKLY

出席報告

入会式

特別ビジター紹介

 会員数
出席

該当者
出席者 欠席者

ホーム

クラブ
メイク

前々回

修正

1705回 43 42 26 16 61.90

1703回 44 43 25 18 58.13 2 62.79

国際ロータリー第２５９０地区

次世代につなごう！
ガバナー 長戸はるみ

例 会: 毎週月曜日 12：30

例会場:  川崎日航ホテル  TEL:  044-244-5941

事務所: 210-0004 川崎市川崎区宮本町 7-1 三陽会館ビル 5 階

 TEL: 044-233-3005 FAX: 044-233-8460

2024-2025年度  国際ロータリー会長

ステファニーＡ.アーチック

ＨＰ：http://www.kawasaki-chuo-rc.com/

E-mail:info@kawasaki-chuo-rc.com

会長

石田幸兒

副会長

木村教義

幹事

廣瀬千尋

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立40周年と市制100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』

 石田会長

クラブ協議会です。

よろしくお願いいたします。

石田会長

杜 貽夢さん

先日の移動例会、芸者さんとのお座敷遊びは、

ロータリーの皆様とご一緒しなければ、できない

体験でした。ありがとうございました。

廣瀬幹事

◎ 例会変更のお知らせ

ありません。

◎ 週報を送ってくださった RC

   ありません。

◎ 本日の配布物

  会報 7/8.22

  ガバナー月信

木村副会長

第 1G ｶﾞﾊﾞﾅｰ補佐 小早川和秀様 (川崎幸 RC)
    ……川崎中央ロータリークラブの皆様こんに

ちは、本日は例会出席並びにクラブ協議

会出席のためお邪魔しました。

どうそ宜しくお願い致します。

石田会員……本日はクラブ協議会です。小早川ガバナ

ー補佐よろしくお願い申し上げます。

各委員長の皆様よろしくお願い致します。

川島会員……小早川ガバナー補佐ようこそいらっしゃ

いました。宜しく御指導ください。

関 会員……小早川ガバナー補佐ようこそ！本日は御

指導のほどよろしくお願いします。

松本会員……①小早川ガバナー補佐クラブ協議会指導

よろしくお願い致します。

②大石さん入会おめでとうございます。

森川会員……皆様こんにちは。小早川ガバナー補佐様

ようこそいらっしゃいました。

松山 3位惜しかったです‼金メダルとら

せたかった!!

伊藤(康)会員…小早川ガバナー補佐様ようこそお越し

下さいました。本日のクラブ協議会よろ

しくお願い致します。

石川会員……①小早川ガバナー補佐本日はよろしくお

願い致します。

②暑い‼という言葉しか出ません。

佐野会員……毎日暑いですね。でも明日ゴルフです。

渡辺会員……小早川ガバナー補佐本日は宜しくご指導

下さい。

②大石さん入会おめでとうございます。

上原会員……皆様こんにちは♡

連日サウナの中にいるみたいですね

小早川ガバナー補佐様本日はどうぞよろ

しくご指導下さい。

先日盛大にすっころんでしまい、左半身

が全部痛いです。くすん。

渡部会員……久しぶりに来ました。皆様にお会いでき

るのを楽しみに来ました。

阿野会員……暑いですね！先程、ウチの所員が熱中症

の症状で早退しました…皆様体調管理に

十分お気を付けください。

伊藤(弘)会員…2回目の能登のボランティアに 7月中

旬に行って以来、猛暑の時のネック・ク

ーラーの効力を知り、それ以来手放せな

くなりました。28℃冷却より 24℃冷却の

方が良いですね。まだの方は是非お勧め

です。

安東会員……小早川ガバナー補佐ようこそいらっしゃ

いました。ご指導のほどよろしくお願い

致します。

牧島会員……本日は、クラブ協議会ですね。小早川ガ

バナー補佐よろしくお願いします。

本多会員……毎日オリンピックで寝不足が続いていま

す！本日は、小早川ガバナー補佐ご来訪

をありがとうございます。クラブ協議会

どうそ宜しくお願い致します。

栁町会員……①小早川ガバナー補佐、本日のクラブ協

議会宜しくお願い致します。

②大石様ご入会おめでとうございます。

萩原会員……①小早川ガバナー補佐、宜しくお願いし

ます。

②大石さん、当クラブにようこそ。

林(敏)会員…この土日でお祭りも一段落しました。身

体が悲鳴をあげてます。今日は、よろし

くお願いします。

森崎会員……毎日、オリンピック大変です。松山のゴ

ルフかんばりました。初の銅メダルです。

昨日誕生日でゴルフしました、眞智子さ

んありがとうございます。

谷中会員……①小早川ガバナー補佐、よろしくお願い

致します。

会長報告

米山奨学金授与

幹事報告

スマイルレポート

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立40周年と市制100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』

②大石さん、これからよろしくお願いし

ます。

関根会員……①オリンピックも盛り上がっていますね。

昨晩は松山選手のゴルフに感動しました。

これから後半戦一杯応援したいと思いま

す。

②大石さん、入会おめでとうございます。

これから、よろしくお願いします。

坪井会員……大石会員入会おめでとうございます。

原 会員……①大石様ご入会誠におめでとうございま

す。今後ともどうそ宜しくお願いします。

②小早川ガバナー補佐様、本日は、協議

会どうそよろしくお願いします。

木村会員……本日のクラブ協議会、皆様よろしくお願

い申し上げます。

小早川ガバナー補佐、本日はよろしくご

指導のほどよろしくお願い致します。

クラブ協議会
初めに、小早川ガバナー補佐より、お話がありました。

開会挨拶         石田幸兒会長

クラブ奉仕   委員会  木村教義委員長

職業奉仕    委員会  熊野 篤委員長

社会奉仕    委員会  森崎敏広委員長

国際奉仕    委員会  安東仁志委員長

 0分

青少年奉仕   委員会  上原尚子委員長

会  計     委員会  渡辺雅夫委員長

戦略計画    委員会  牧島聡委員長

会場監督         瀧上亜里佐ＳＡＡ

親睦活動    委員会  和田裕委員長

1707回 26件 36,000円 累計 78件 125,000円

卓 話

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立40周年と市制100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そう。 』

ﾛｰﾀﾘｰ情報・研修 委員会  増山委員長

（代読 渡辺雅副委員長）

会員増強委員会 𠮷川委員長

（代読 伊藤康人副委員長）

職業分類委員会  島田委員長（代読 木村副会長）

雑誌広報 公共ｲﾒｰｼﾞ向上委員会 坪井麻衣子委員長

ＩＴ 委員会  坂本将平委員長

（代読 木村副会長）

プログラム委員会  松本寛委員長

クラブ会報委員会 栁町大介委員長

出  席 委員会 原達芳委員長

 ﾛｰﾀﾘｰｿﾝｸﾞ委員会  高後富美江委員長

ロータリー財団委員会  伊藤弘志委員長

米山奨学事業委員会  山口委員長

（代読 木村副会長）

友好クラブ委員会   関 進委員長

創立 40周年実行委員会 青木松枝委員長

今週の担当者     栁町会員

     会報委員 栁町大介 阿野順一     川崎中央ロータリークラブ Weekly

  島田喜彦 上原尚子 渡部典行    Vol.４０  No４

  伊藤弘志 林 信宏     編集･作成 川崎中央ＲＣ事務局

 事務局 伊藤 清恵      発行日 令和６年８月５日

石田幸兒会長指針 『 マジックを発揮し創立 40周年と市制 100年を迎える年のクラブの輝きを一層増そ

う。 』